MY23  |  GATESCARBONDRIVE.COM
目录
皮带传动系统
技术手册
10 发展历程
14  产品系列
20 用途领域
26 组件

ALFINE 11
齿盘类型： XU、XL
CDX、CDC、CDN
HG 9 速卡式飞轮
齿盘类型： S9、H9
CDX、CDX:BLACK、CDN、ST
INTER-7
齿盘类型： XU、XL
CDX、CDC、CDN
26 MY23： 组件 GATESCARBONDRIVE.COM
皮带
CDX™
CDX CENTERTRACK 皮带（12 MM 宽）
齿数 长度 说明
（蓝色或黑色）
108 1188 mm 11M-108T-12CT ____*
111 1221 mm 11M-111T-12CT ____*
113 1243 mm 11M-113T-12CT ____*
115 1265 mm 11M-115T-12CT ____*
118 1298 mm 11M-118T-12CT ____*
120 1320 mm 11M-120T-12CT ____*
122 1342 mm 11M-122T-12CT ____*
125 1375 mm 11M-125T-12CT ____*
128 1408 mm 11M-128T-12CT ____*
130 1430 mm 11M-130T-12CT ____*
132 1452 mm 11M-132T-12CT ____*
137 1507 mm 11M-137T-12CT ____*
143 1573 mm 11M-143T-12CT ____*
151 1661 mm 11M-151T-12CT ____*
158 1738 mm 11M-158T-12CT ____*
160 1760 mm 11M-160T-12CT ____*
166 1826 mm 11M-166T-12CT ____*
168 1848 mm 11M-168T-12CT ____*
174 1914 mm 11M-174T-12CT ____*
177 1947 mm 11M-177T-12CT ____*
178 1958 mm 11M-178T-12CT ____*
181 1991 mm 11M-181T-12CT ____*
183 2013 mm 11M-183T-12CT ____*
* （颜色选项和零件说明请参阅价格表）
高级系列可满足高要求，包括在极端环境下长距离骑行，
质量和性能都很出众。CDX 系统噪音低、基本上无需维护，
使用寿命是传统链条驱动装置的三倍，非常适合严酷的自

皮带
ST™
ST全新升级为新一代乙烯弹性体和碳纤维技术，为低
里程主流自行车和花鼓驱动马达电动自行车提供了解
决方案。ST 皮带采用 CenterTrack 专利技术，不兼容
任何 CenterTrack 产品。
-35˚C 至 +60˚C
-31̊ F 至 +140˚F
-20˚C 至 +60˚C
-4˚F 至 +140˚F
注意： SideTrack 系统未批准用于登山车、电动车或变速箱、固定
齿轮自行车，或长里程旅游自行车。
ST SIDETRACK BELT（12 MM 宽）
齿数 长度 说明
（仅限黑色）
111 1221 mm 11M-111T-12 SIDETRACK（黑色）
113 1243 mm 11M-113T-12 SIDETRACK（黑色）
115 1265 mm 11M-115T-12 SIDETRACK（黑色）
118 1298 mm 11M-118T-12 SIDETRACK（黑色）
120 1320 mm 11M-120T-12 SIDETRACK（黑色）
122 1342 mm 11M-122T-12 SIDETRACK（黑色）
125 1375 mm 11M-125T-12 SIDETRACK（黑色）
128 1408 mm 11M-128T-12 SIDETRACK（黑色）
130 1430 mm 11M-130T-12 SIDETRACK（黑色）
132 1342 mm 11M-132T-12 SIDETRACK（黑色）
碳纤维弹力芯线
尼龙齿面织物
专为自行车设计的 HTD 齿型
新一代乙烯弹性体

齿盘用途领域信息
齿盘用途领域信息
制造商 花鼓/传动系统 轴宽 刹车类型 详细型号说明（如适用） 齿盘类型 安装方向
（面向品牌标识）
THUN
ZUMBA BB 皮带中心线
Bafang
H700 135 碟式、轮圈 H9 外侧 - 56.0
GHA-3 135 碟式、轮圈 RG A310.S.D H9 外侧 GBL 460 45.5
分类 动力换档花鼓 142 碟式、轮圈 S9 外侧 GBL 550 54.7
Effigear Mimic - - VL 外侧 - 57.0
enviolo
CVP (135mm OLD) 135 碟式、轮圈、
罗拉
都会、城市、旅行、
重载、极端条件 EV 外侧
GBL 460 45.5
CVP (148mm OLD) 148 碟式、轮圈 重载、极端条件、
极端条件变速箱 - 48.7
Kindernay
XIV
135/142/148
碟式、轮圈 H9 外侧
GBL 460 45.5
190 - 73.0
VII
135/142/148 GBL 460 45.5
190 - 73.0
Okawa AT60 - - KW 外侧 60.2
Pinion
P-Line - - P1.12，P1.18
PI 外侧
- 56.5
C-Line - - C1.6、C1.9XR、C1.12 - 52.5
Revonte Revonte One - - RB 外侧 - 58.2
Rohloff SpeedHUB
135/142
500/14
RS 外侧
GBL 550 54.7
148 碟式、轮圈 - 51.7
177 XL 500/14 - 72.2
Shimano
Alfine 11
（机械、Di2d） 135 碟式 SG-S7001-11，SG-S7051-11
XU 外侧 GBL 460 45.5dAlfine 8
（机械，Di2d） 135 碟式 SG-S7001-8，SG-S7051-8
Nexus 8
（机械，Di2d） 135 碟式 SG-C6011-8D，SG-C6061-8D
SG-C6001-8CD，SG-C6061-8CD
Nexus 8
（机械）
132 罗拉、轮圈 SG-C6011-8R，SG-C6061-8R XU 外侧 - 46.4SG-C6011-8V，SG-C6061-8V
132.3 脚煞 SG-C6001-8C，SG-C6061-8C XU 外侧 - 46.6
Nexus 7
130 罗拉 SG-C3000-7R XU 外侧 GBL 440 43.9
127 脚煞 SG-C3000-7C XU 外侧 GBL 460 45.5
135 碟式 SG-C3001-7D XU 外侧 GBL 460 45.7
Nexus 5
（机械，Di2d） 135 碟式 SG-C7000-5D，SG-C7050-5D YU 外侧 GBL 460 45.5d
Nexus 3
127 脚煞 SG-3C41 XU 外侧 GBL 430 43.0
120 脚煞 SG-3C41 XU 外侧 GBL 450 44.5
135 碟式 SG-3D55 6 NL 6 外侧 GBL 440 43.7
HG 9 速卡式飞轮
（飞轮花鼓） - - 诸多品牌和型号 S9、H9 二者之一 - 可调节
Sturmey-
Archer
RX-RF5 135 轮圈 IHC5F.XBSS.AA0，
IHC5F.XCSS.AA0 AO 外侧 GBL 440 43.7
RX-RF5 锁牙式 135 轮圈 RX-RF5 50X1 AF 外侧 GBL 450 44.7
S-RF3 117 轮圈 IHS3F.QBSS.AA3，
IHS3F.QCSS.AA3 NL 外侧 GBL 430 42.7